АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРСКОЕ» (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» мая 2020 года                                № 21
с. Бар

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 год № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Провести электронный аукцион на право заключения контракта на капитальный ремонт сельского Дома Культуры с. Бар.
2. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру Соловьевой Оксане Юрьевне разместить извещение о проведении указанного электронного аукциона в соответствии нормам Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
МО СП «Барское»                                                           А. В. Михалёв